
دانشكده توانبخشي اراك
برنامه درسی  رشته شنوایی شناسی      ورودی مهر99      نیمسال دوم  سال تحصیلی 403-402         استادراهنما: آقاي بزرگسالان           Audio 99 

	کد درس
	گروه
	نام درس
	تعداد
واحد
	نام استاد
	روز کلاس
	شروع و پایان کلاس
	شماره کلاس 
	گروه آموزشی
	حداکثر ظرفیت
	حداقل ظرفیت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	
	42
	پروژه(سمينار در شنوايي)
	2ن

	اساتيد گروه
	شنبه

	13-15
	111
	171
	20
	5
	10/4/402
	8-10

	
	42
	كارآموزي ENG/ERA 
	1ك
	اساتيد گروه
	يكشنبه

	8-12
	كلينيك
	171
	20
	5
	27/3/402
	8-10

	
	42
	كارآموزي شنوايي سمعك
	1ك
 
	اساتيد گروه
	 دو شنبه
	8-12
	كلنيك
	171
	30
	5
	28/3/402
	8-10

	
	40
	كارآموزي شنوايي3 
	1ك

	اساتيد گروه
	سه شنبه 
	8-12
	كلينيك
	171
	20
	5
	29/3/402
	8-10

	
	42
	كارآموزي ارزيابي تربيت شنوايي2
	1ك
	اساتيد گروه
	دو شنبه
	18-12
	111
	171
	20
	5
	3/4/402
	8-10

	
	42
	كارآموزي شنوايي بزرسالان 5
	2ك

	اساتيد گروه
	شنبه
	8-12
	103
	171
	20
	5
	7/4/1402
	10-12

















دانشكده توانبخشي اراك
برنامه درسی  رشته شنوایی شناسی      ورودی مهر400        نیمسال دوم سال تحصیلی 403-402         استادراهنما: خانم آقاي پناهيان           Audio 400 

	کد درس
	گروه
	نام درس
	تعداد
واحد
	نام استاد
	روز کلاس
	شروع و پایان کلاس
	شماره کلاس 
	گروه آموزشی
	حداکثر ظرفیت
	حداقل ظرفیت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	1842085
	42
	تربيت شنوايي
	2ن
1ع
	
	
	14-16
	110
	171
	20
	5
	28/3/401
	8-10

	18420962
	42
	قالب گيري 
	1ع

	دكتر نجفي
	
	8-12

	112

	171
	20
	5
	29/3/401
	8-10

	1842030
	42
	كاربرد داروها در شنايي شناسي
	1ن
 
	
	دو شنبه
	14-16
	101
	171
	30
	5
	30/3/401
	8-10

	1842094
	42
	تجويزاديولوژيك و تنظيم سمعك وكمك  افزارهاي شنوايي و ارتباطي
	1ن
1ع

	خانم كهن 
	دو شنبه 
	8-12
	110
	171
	20
	5
	1/4/401
	8-10

	1842087
	42
	شنوايي شناسي باليني
	2ن

	دكتر نجفي
	يكشنبه
	14-16
	110
	171
	20
	5
	4/4/401
	8-10

	1842090
	42
	آزمون هاي الكترو فيزيولوژي شنوايي اوليه
	2ن

	اقاي نجفي
	شنبه
	14-16
	110
	171
	20
	5
	6/4/401
	8-10

	1842036
	42
	كاراموزي گوش  و حلق و بيني
	1ك
	اقاي پناهيان
	چهارشنبه
	14-16
	112
	171
	45
	5
	8/4/401
	8-10

	1842043
	42
	كاراموزي ارزيابي  شنوايي بزرگسالان 3
	2ك
	گروه
	يكشنبه
	8-12
	كلينيك

	171
	45
	5
	31/3/401
	8-10

	1842047
	42
	كاراموزي شنوايي كودكان1
	1ك
	گروه
	چهارشنبه

	8-12
	كلينيك
	171
	20
	5
	5/4/401
	8-10

	1842045
	42
	كاراموزي ارزيابي تجويز و تنظيم وسايل كمك شنوايي1
	1ك
	گروه
	سه شنبه
	8-12
	كلينيك
	171
	20
	5
	7/4/401
	8-10


آموزش دانشكده توانبخشي اراك

دانشكده توانبخشي اراك
برنامه درسی  رشته شنوایی شناسی      ورودی مهر401       نیمسال دوم  سال تحصیلي 402-402        استادراهنما: دكتر نجفي         Audio401 

	کد درس
	گروه
	نام درس
	تعداد
واحد
	نام استاد
	روز کلاس
	شروع و پایان کلاس
	شماره کلاس 
	گروه آموزشی
	حداکثر ظرفیت
	حداقل ظرفیت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	1842069
	42
	بيماريهاي كودكان
	1ن

	دكتر شريعتمداري
	شنبه

	14-16
	112
	171
	20
	5
	31/3/401
	10-12

	1842079
	42
	ارزيابي پايه شنوايي 2
	2ن

	آقاي پناهيان
	دوشنبه

	8-10

	108

	171
	20
	5
	8/4/401
	10-12

	1842099
	42
	اخلاق حرفه اي در شنوايي شناسي
	2ن

 
	آقاي پناهيان
	يكشنبه(8هفته دوم)
	14-16
	106
	171
	30
	5
	6/4/401
	10-12

	1842097
	42
	اندازه گيري هاي گسل هاي صوتي در گوش
	0.5ن
0.5ع

	آقاي پناهيان
	چهار شنبه 
(4هفته دوم)
	8-10
	112
	171
	20
	5
	5/4/401
	10-12

	1842082
	42
	مباني توانبخشي شنوايي
	2ن

	خانم كهن سال 
	يدو شنبه
	14-16
	112
	171
	20
	5
	4/4/401
	10-12

	1842073
	42
	زبان انگليسي تخصصي
	1ن
1ع
	خانم كهن سال
	شنبه
	10-12
	101
	171
	20
	5
	7/4/401
	10-12

	1842068
	
	بيماريهاي مغز و اعصاب
	2ن
	خانم دكتر پورسعادت
	سه شنبه
	10-12
	108
	171
	20
	5
	28/3/401
	10-12

	11008
	40
	دانش خانواده و جمعيت
	2ن
	حاج اقا محمدي
	سه شنبه ب
سه شنبه خ
	16-18   
14-16
	111
	171
	45
	5
	5/4/401
	10-12

	110008
	40
	تاريخ فرهنگ و تمدن اسلامي
	2ن
	آقاي محمودي
	چهار شنبه
	14-16
	111

	171
	45
	5
	29/3/401
	10-12

	1000116
	72ب
70خ
	تربيت بدني2
	1ع
	آقاي خلج
	سه شنبه
چهارشنبه
	8-10خ
10-12ب
	سالن 
	171
	45
	5
	1/4/401
	10-12


	1842011
	42
	كارآموزي  بزرگسالان1
	1ك
	گروه
	يكشنبه
	8-12
	كلينيك
	171
	20
	5
	30/3/401
	كلينيك




دانشكده توانبخشي اراك
برنامه درسی  رشته شنوایی شناسی      ورودی مهر402        نیمسال دوم  سال تحصیلی 403-402         استادراهنما: آقاي پناهيان           Audio 402 

	کد درس
	گروه
	نام درس
	تعداد
واحد
	نام استاد
	روز کلاس
	شروع و پایان کلاس
	شماره کلاس 
	گروه آموزشی
	حداکثر ظرفیت
	حداقل ظرفیت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	1842066
	42
	آناتومي مغز و اعصاب
	1ن
1ع
	دكتر سخايي
	شنبه
يكشنبه

	10-12
14-16
	112
	171
	20
	5
	28/3/401
	10-12

	1842071
	42
	آناتومي و فيزيولوژي تعادل 
	2ن
1ع

	دكتر عباسي
خانم حبيبي
	سه شنبه
چهارشنبه
	8-10
14-16
	111
110
	171
	20
	5
	30/3/401
	10-12

	1842074
	42
	رشد و تكامل زبان و گفتار
	2ن
 
	آقاي ترابي
	يك شنبه
	8-10
	108
	171
	30
	5
	4/4/401
	10-12

	1000114
	40
	زبان انگليسي عمومي 
	3ن

	
	سه شنبه 
	10-13
	111
	171
	20
	5
	8/4/401
	8-10

	110004
	40
	انقلاب اسلامي ايران
	2ن

	آقاي نبي زاده 
آقاي فراهاني 
	يكشنبه (ب)
سه شنبه (خ)
	16-18
16-18
	105
108
	171
	20
	5
	31/3/1401
	8-10

	110002
	40
	انديشه 2
	2ن

	آقاي نبي زاده
	دوشنبه
	10-12
	103
	171
	20
	5
	5/4/1401
	10-12

	1000115
	45
44
	تربيت بدني 1 
	1ع
	خانم داودابادي
آقاي محمدي
	چهارشنبه
سه شنبه
	10-12خ
14-16ب
	سالن
	171
	45
	5
	28/3/401
29/3/401
	14-16
14-16

	1842046
	42
	آكوستيك
	1ن
1ع
	خانم عزيزي
	شنبه
	14-16
	108

	171
	45
	5
	4/4/401
	10-12

	1842047
	42
	سايكوآكوستيك
	0.5ن
0.5ع
	آقاي پناهيان
	چهارشنبه
(4هفته اول)

	8-10
	112
	171
	20
	5
	7/4/401
	10-12


آموزش دانشكده توانبخشي اراك
